Anexo VI - MODELO DE RECURSO DO RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO

AO COLEGIADO DO PPG-ET EESC/USP,

Eu,(NOME DO CANDIDATO), inscrito(a) no CPF sob o nº__________________, venho
nesta data solicitar revisão do resultado final do Processo Seletivo para concessão de
Bolsas 2024 referente ao Edital n° XXXX do Programa de Pós-graduação em
Engenharia de Transportes da EESC/USP.

Para tanto, segue abaixo a fundamentação deste pedido:

Nestes termos, pede deferimento.

São Carlos-SP, ____ de _________________ de 2024.

_______________________________________ Assinatura do(a) candidato(a)